Приложение 6
к Положению

Форма заявления родителей участников

учебного лагерного сбора отрядов правоохранительной направленности
«В службе - честь!»
Директору

ГОУ ДО ЯО «Центр детского и юношеского

туризма и экскурсий»

Логиновой А.Н.

___________________________________

(Ф.И.О. родителя)

Контактный телефон_______________________

Домашний адрес_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (ФИО)_____________________________________________________________

в областной профильный лагерь с круглосуточным пребыванием обучающихся и воспитанников __________________________________________________.

(учебного лагерного сбора отрядов юных друзей полиции «В службе честь!»
Медицинских противопоказаний для участия в соревнованиях в рамках учебного лагерного сбора отрядов юных друзей полиции «В службе честь!»  ребенок не имеет.

С программой учебного лагерного сбора отрядов юных друзей полиции          «В службе честь!», условиями проживания и питания участников лагеря ознакомлен.

Дата__________________Подпись______________Расшифровка подписи_______________________